
ZARZĄDZENIE NR 77/2024 

Burmistrza Łap 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie powierzenia realizacji zadania polegającego na przeprowadzeniu na terenie 

Gminy Łapy konsultacji społecznych w sprawie Budżetu Obywatelskiego na rok 2025 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 oraz 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powierzam Ośrodkowi Przedsiębiorczości w Łapach wykonanie czynności związanych z 

realizacją uchwały Rady Miejskiej w Łapach Nr LXXXII/641/24 z dnia 27 marca 2024 r. w 

sprawie przeprowadzenia na terenie Gminy Łapy konsultacji społecznych w sprawie Budżetu 

Obywatelskiego na rok 2025 polegających na: 

1) przeprowadzeniu akcji informacyjnej wśród mieszkańców; 

2) obsłudze technicznej procedury związanej z przeprowadzeniem konsultacji 

społecznych, a w szczególności: 

a) udzielania wyjaśnień i odpowiedzi na pytania w sprawie zasad Budżetu 

Obywatelskiego; 

b) organizacji procedury związanej z weryfikacją zadań zgłoszonych przez 

mieszkańców w ramach Budżetu Obywatelskiego, w tym do kontaktów z 

wnioskodawcami; 

c) organizacji i przeprowadzenia procedury wyboru zadań do realizacji w ramach 

konsultacji społecznych w sprawie Budżetu Obywatelskiego.  

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie jest ważne do zakończenia konsultacji społecznych w sprawie Budżetu 

Obywatelskiego na rok 2025. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Łap 

Krzysztof Gołaszewski  


